
KUPN| SMLOUVA
číslo smlouvy dodavatele: 01 3/201 8/AQ

Uzavřená v souladu s § 2079 a následujících zákona č.8912012 Sb., Občanský zákoník ve
znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

uzavřená mezi

Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního hospodářství a
ekologie, Vodňany
se sidlem; Zátiší 480,389 0l Vodňany
Statutárni orgán: Ing. Karel Dubský, ředitel školy
odpovědná osoba: Ing. Karel Dubský, ředitel školy
Ič: 606507'10

DIč:
bankovni spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu : 4|52'7 4021110100

dále jen ,,objednatel"

a

AQUAMONITORING, s.r.o.

se sídlem: Iedovnická 234618, 628 00 Brno
Statutární orgán: lng. Jiří Hlaváček, jednatel společnosti
Ič: 29366810
DIč: CZ29366810
bankovní spojeni: Čsos, a.s., Poštovrrí spořitelna
čislo účtu: 253747727/0300

dáIe 1en ,,doclavate l"

l. I.
Předmět §mlouvy

1) Na zrikladě této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva'') se zhotovitel zavazuje, že dodá
objednateli učební pomůcky přenosný prutokoměr s tlakovým senzorem,
spektofotometr, odběmá souprava hydrometrická. dalekohledy sdálkoměrem,
termokamera s příslušenstvím a kamera na průzkum potrubí, dáie jen přístroje, dle
seznamu a zadané specifikace dle předložené nabídky ze dne 28,5.2018 a objednatel
se zavazuje UP přístroje převzit a zaplatit za ně sjednaným způsobem dohodnutou
cenu.

č

Str. 1



2) dodané učební pomůcky - přístroje budou odpovídat technickým požadavkům. které
jsou uvedené v příloze č. 4 této smlouvy.

čl. n.
Doba a místo plnění

Předmět smlouvy bude dodán do 10. záíi 2018 do sídla objednatele na adresu
objednatele, kterou je: Střední rybařská škola, Zátiší 480, 389 01 Vodňany.

čl. trr.
Cena díla

V souladu se zněním § 2 zákona č. 52611990 Sb. o cenách je cena dodávky učebních
pomůcek - přístrojů dle nabídky ve výši:

bez DPH 977 370,- Kě,
DPH ve výši 205 247,70 Kě,

cena včetně DPH ve výši l l82 617,70 Kč,,

a tato cena zahmuje veškeré náklady zhotovitele spojené s dodáním učebních pomůcek
- pňstrojů.

Ct.IV.
Platební podmínky

1) Obě strany se dohodly, že cena bude uhrazena na základě faktury se splatnosti 30 dnů
ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.

Platba bude provedena v Kč na bankovní účet zhotovitele

Faktura bude vystavena po protokolámím předání a převzetí předmětu plnění dle této
smlouvy.

2) Faktura musi obsahovat zejména:
. omačení a číslo faktury,
. obchodní jméno a sídlo zhotovitele a objednatele, jakož i identifikační ěís1o a

daňové identifikačni číslo.
. bankornri spojení,
. předmět smlouvy,
. den odeslání faktury s lhůtoujejí splatnosti,
. cenu díia.

' fakturovanou částku a zvlášť částku daně z přidané hodnoty.

3) NebudeJi faktura obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních
předpisů a smluvrrich ujednrání, nebo budouJi q^o údaje uvedeny chybně, je
objednatel oprávněn fakturu wátit zhotoviteli bez zaplaceni. Zhotovitel je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově lThotovit. V tomto případě je

Str. 2



2)

3)

4)

1)

1)

běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta začne béžet doručením řádně

opravené nebo nově vyhotovené faktuíy.

čt. v.
Nabytí vlastnického práva

Smluvní strany se dohodly, že objednatel nabude vlastnického práva k dílu po

zaplacení celkové ceny na bankovní účet zhotovitele.

čl. vt.
Zárú<a za jakost dodaného díla

Smluvní strany sjednaly záuění dobu na předmět této smlouvy na24 mésíctt- Zfuuěni
doba začiná běžet ode dne protokolrfu:ního předriní a převzetí díla. OdmítneJi
objednatel převzít dílo, které je bez zjevných vad,, začiná zaruční doba běžet dnem,

kdy měl tuto povinnost.

Zhotovitel se zavazuje provést záruční opravu do l měsíce od jejího nahlášení

objednatelem. Pokud nebude závada odstraněna v dohodnutém termínu, má objednatel
právo zajistit odstranění závady dila dodaného dle této smlour.ry u jiného subjektu na
náklad zhotovitele. I přes odstranění závady jinlfon subjektem není dotčena zíruční
lhůta a povinnosti zhotovitele podle tohoto článku.

Záruka plati, pokud nedojde k porušení pravidel o provozu díla objednatelem nebo

obsluhou. V připadě poškození díla ze strany objednatele, nese objednatel veškeré
náklady spojené s reklamací a opravou v době zráruky, Jako závada se neuznává
poškození vzniklé zanedbanou povinnou údržbou.

Záruční lhůta se prodlužuje o dobu od nahlášení závady do jejího odstranění. O
provedení záruční opravy lyhotoví zhotovitel písemný protokol.

čl. vrr.
Smluvní pokuty

Za nedodrženi doby plnění podle čl. II. této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny nedodaného dila za každý
započat} den prodlení.

Při prodlení objednatele s úhradou faktury činí smluvní pokuta 0,1% z dlužné částky

zakaždý započatý den prodlení.

Uvedené smluvní pokuty jako sankce nemají vliv na výši případné náfuady škody.

Zap|acení smluvni pokuty nezbavuje povinrrosti provést dodávku díla ani jiných
povinností, závazk,ťl nebo odpovědnosti plynoucí z této smlouql a z platných právních

předpisů.

2)

3)

4)

Str.3



1)

čt. vrrr.
závérečné ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nej sou upraveny touto smlouvou, se řídí
občanským zíkoníkem a předpisy s ním souvisejícími.

Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost v den podpisu smluvních stran.

Smlouva miže by,t měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky k této

smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smlouva se zhotovuje ve 4 vlýtiscích. Dvě vylrotoveni obdrží objednatel a dvě
vyhotovení obdrží zhotovitel.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouly, jestliže zjisti, že zhotovitel

i) nabizel. dával. přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit
chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného,

přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

ii) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řizeni nebo provádění
smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a
snížení výhod volné a oteťené soutěže."

Objednatel může upravit rozsah plnění v případě krácení finančnich prostředků

poskytnutých zřizovatelem objednatele, nebo prostřednicívím zřizovatele ze zdrolíl z
veřejných rozpočtů a státních fondů ČR na plnění této smlou\y. Cena bude v takoých
případech upravena podle jednotkových cen uvedených v nabídce.

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s výběroqým
řizením, vč. účetních dokladů min. do konce rokl2029. Pokud je v českých prár.nich

předpisech stanovena lhůta delší, musí být dodržena tato delši lhůta.

Zhotovitel soulrlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu s platnými právními
předpisy.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, jsou srozuměni sjejím
obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vodňanech arr,,,/!,,,!..,. í,a 4l

2)

3)

1)

5)

6)

7)

8)

9)

V Bmě dne: 8.ó.2018

A0 I Á v q ).! ror^, ť,: [l,
'"Ť"],i';,,,,., ii"-: o

,lri cz:,,',,,,,'" I,\ , , l1,1,1"t,\,'Jll1g 
,7

,k'Wíkil
Áa;;;;i "
\

STŘEDNl RY8Á.ĚsK d 5iiOL,\
A \rYššl ol)g{)q|,Á šK&I A
VoD;vlito t-ii:r,r,,,_, iistt, I

A §ii§!-§r;;, VOi.,ŠlAtl1,, o
Zjúší430 V]!l"]ríly 3r0 a ]

bjednatel

Příloha č. 4: Specifikace přístrojů s cenovou nabídkou

Str. 4


